МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ

  от 25 мая 2017 года                                                                                           № 36

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна от 16.05.2017 №

25 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы Санкт-Петербурга органов местного

самоуправления  Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Стрельна»

В  соответствии с пунктом 4 ст. 3 Закона Санкт-Петербурга «О регулировании

отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге» от 15.02.2000 № 53-8,

Муниципальный Совет Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Стрельна,

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна от

16.05.2017 № 25 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы Санкт-Петербурга органов местного самоуправления

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна»

(далее –Решение):

1) Абзац второй пункта 4 Решения изложить в следующей редакции:

«ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет в размере трех

должностных окладов»;

2) Абзац второй пункта 6 Решения исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков